Johannes et Cunradus de Bappinhein marescalli Curie Imperialis, Johannes de Wartemberg 

pincerna Curie nostre, Borso | de Rysemburg, Jesco de Wilertitz, Poto de Czastalowitz, Heil- 

mannus de Wattinheim, et alij quamplures nostri et Imperij sacri fideles dilecti. Presencium. sub 

Serie II. Tom. LVI. 27 
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Imperialis nostre Maiestatis sigillo testimonio litterarum. Datum Chamberyaci. Anno Domini 

Millesimo Trecentesimo Sexagesimoquinto, Indicione tertia, 1r1r idus Maij, Regnorum nostrorum 

anno decimonono, Imperij vero undecimo. 

(sulla plica) per dom Imperatorem Rudolphus prepositus Wetflariensis. 

(sul dorso) R. Jonannes Saxo. 

XI. 

Diploma di Carlo IV al Capitolo di Losanna. 

Chambéry, 12 Maggio 1365. 

[Da un Vidimus dell’ Ufficiale di Curia di Losanna. Notai Girardo de Bollieus nella diocesi 

di Périgord, notaio di Losanna, e Pietro di Annecy clerico di Losanna; Losanna, 

22 Marcii 1365 (séc)]. 

[Archivio di Stato Torino, Dipl. Imp., Mazzo 6°, N. 17]. 

In Nomine Sancte et individue Trinitatis feliciter. Amen. Karolus Quartus divina favente 

clemencia Romanorum Imperator semper augustus et boemie Rex. Ad perpetuam rei memoriam, 

et si de innata Imperialis mansuetudinis benigna clemencia in singulis subiectorum nobis comodis 

nostra delectatur serenitas, sanctorum tum ecclesiarum comodi et quieti, ac ipsarum procurandis 

honoribus ad laudem Dei et nostre salutis augmentum, sicut ex assumpte Imperialis dignitatis 

Officio sinceriori semper affectu dignamur intendere ut hiis quos divina prudencia suo deputare 

curavit ministerio sub felici nostro regimine animi tranquillitate tanto sincerius famulentur 

Altissimo quanto gracioribus se viderint Nostre protectionis specialis presidijs communitas. Sane 

cum pridem imperialis nostra serenitas principum elettorum suorum et Sacri Imperij accedente 

consilio ex expresso consensu pro augmento status reipublice et fidelium suorum subditorum 

comodo et quiete, quasdam leges sive constituciones imperiales condendas duxit que secuntur 

in hec verba — Ceterum quia nonnulli cives et subditi principum baronum et alioram hominum 

sicuti frequens ad nos querela perduxit originarie subiectionis querentes abicere ymo ausu 

temerario contempnentes in aliarum civitatum cives recipi se procurant et frequentius in preterito 

procuraverunt et nichilominus in priorum dominorum quos tali fraude presumpserunt ut presu- 

munt deserere terris civitatibus opidis ac villis corporaliter residentes civitatum ad quas hoc